
1

compras1@camarasumare.sp.gov.br

De: compras1@camarasumare.sp.gov.br
Enviado em: terça-feira, 16 de janeiro de 2024 14:43
Para: 'Tania Sabrini'
Assunto: RES: RES: Processo licitatorio 631/2023   pregão presencial 631/2023

Conforme consta no Edital: “total de 137 servidores - quantitativo estimativo para consideração de cálculo do valor” 
 

Atenciosamente, 

 Câmara Municipal de Sumaré 

 
 

De: Tania Sabrini <licitacao@meritoconsultoria.com>  
Enviada em: terça-feira, 16 de janeiro de 2024 14:24 
Para: compras1@camarasumare.sp.gov.br 
Assunto: Re: RES: Processo licitatorio 631/2023 pregão presencial 631/2023 
 

Senhores,gostaria de confirmar se é realmente 137 servidores,pois liguei aí me informaram que era um pouco mais de 
servidores. 

--- 

Favor, acusar recebimento! 

 

 

Em 16.01.2024 14:15, compras1@camarasumare.sp.gov.br escreveu: 

Boa-tarde, 

  

Tal informação consta no Edital, especificamente em seu Termo de Referência. 



2

  

Atenciosamente, 

  

Câmara Municipal de Sumaré 

  

De: Tania Sabrini <licitacao@meritoconsultoria.com>  
Enviada em: terça-feira, 16 de janeiro de 2024 14:11 
Para: compras1@camarasumare.sp.gov.br 
Assunto: Processo licitatorio 631/2023 pregão presencial 631/2023 

  

Boa tarde,prezados 

Cordial saudações, 

Peço por gentileza informações sobre o pregão presencial  631/2023 de Medicina e Segurança do Trabalhoo. 

Qual a quantidade de servidores? 

--  

Favor, acusar recebimento! 

 

"Esta mensagem, incluindo seus(s) anexos(s), pode conter informações privilegiadas 
e/oou de caráter confidencial - em especial, mas não somente, em decorrência da Lei nº 
13.709/18 (Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD), não podendo ser 
retransmitida sem autorização expressa do remetente. Se você recebeu esta mensagem por 
engano, por favor, informe-nos e apague-a; não copie ou divulgue seu conteúdo. Antes 
de imprimir, lembre-se do seu compromisso com o meio ambiente." 


